
 

 

 

 

Wschowa, 10-09-2021r. 
RZP.271.9.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu pn.  

 

     PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ DOMU DZIENNEGO POBYTU WE WSCHOWIE 

 

Zamawiający Gmina Wschowa, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.)zawiadamia, że w terminie składania ofert, tj. do 10-09-
2021r., do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

Oferta nr 1 Zakład Budownictwa Ogólnego  
H. i J. Kowalczykowscy s.c. 
ul. Reymonta 4 
67-400 Wschowa 

 
368.938,14 zł 

 
                  

  Z up. Burmistrza 

                            (-) Edyta Stańczak 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 



 

 

 

 


